KaOenp BuTas nmapa FinMark FTP CAT5e 4P
24AWG-2x0.75 power 305 M HapyKHBIA

Power conductors
(insulated)

BC drain wire
PET film
BC conductor

HDPE Insulation
Al Foil

PE Jacket
Rip-cord

Onucanue

Ha3HaueHue:

[Tpon3BOOUTED:
Bec:

Yucno map:

Tumn kabens:
Karteropus:

[IpuMmeHeHUE:

MaTepuran IpOBOTHUKA:

Martepuan 0601049KHU:
[ln1Ha B yIIaKOBKE:

lapanTtusa:

FinMark

19.76 kr

[H~

FTP

5/5e
C xunamu

OVUCTAaHIIXMOHHOT'O
IIUTAHUA

Mens (Cu)

[Momustunex (PE)

305 M

12 Mecs1es

YeTtripexnapHeid FTP kabens FinMark kaTeropuu Se npegHasHadeH [ HapyXKHOTO IIPUMEHEHUS B
JIOKAJIbHBIX CETSX Nepefay JaHHEIX C BO3MOXKHOCTHIO IIOJayy 3JIEKTPONUTAHUS K 060pyI0BaHUIO:
PBX, V.11, X.21, ISDN, Ethernet (10Base-T), ATM-25/52/155 M6ut/c, 100VG-AnyLAN, Fast Ethernet
(100BASE-TX), Token Ring 16/100 M6wurt/c, Gigabit Ethernet (1000BASE-T), Firewire 100 M6wuT/c.
Kabenb npokangriBaeTcs B TeleOHHOM KaHaNU3aluy, B TpydaX, B KOJIJIEKTOPaX, 110 HapyKHEIM

CTeHaM 3[aHuM.

KOHCTpYKIIHA:

Kabenb cocTouT u3 4-x map IPOBOOHUKOB CBUTHIX MexkAy co6oii. IIpoBomHuKY MepnHble 24 AWG.
H30mauus TPOBOAHUKOB - MMONIUATUIEH BHICOKOU IIJIOTHOCTH. [Taphl IPOBOOHUKOB PACIIOI0KEHH B
o0I11eM 3KpaHe U3 aTloMUHIEeBOU (POJIBIH, ITOH KOTOPHIM IIPOJI0KEH JOTOTHUTEIbHBIN 3a3eMIISTIOIIAN
npoBogHUK. O600ouKa Kabessi BUTas apa BHIIOJIHEHA U3 CTOMKOTO K YIbTPadHu0IeTOBOMY
u3nydenuto nonuatuneHa (PE) uéproro nuBera. HoMuHanbHEIN HapyKHbIM pa3Mep Kabens

6,3x10,3MMm.
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B KOHCTPYKIINH Kabens IIpeayCMOTPEHEI IBa TOKOBEOYIIMHUX MEOHBIX IIDOBOOHUKA B TIOJINATUIIEHOBOK

N30JIAUU OJId IMI0Oa4YX 3JIEKTPOIINTAHUSA Ha yuanéHHme YCTpOI;ICTBa (KOMMYTaTOpr,

MapIIPyTH3aTOPH], TOYKYU OOCTYIa U T.11.). [[poBOMHUKY MUTaHUSA UMeIOT fuameTp 0,75 MM
(MHOTOXKUIBHBEIE 7X(0.25 MM) ¢ U30JIsLIHeN YEPHOTO U KpacHOTO I1BeTa. OHU coOpaHEl B 001IYI0
KaOebHYI0 KOHCTPYKIIMIO C BUTOM Mapoii. Takoe peleHue SBIeTCS yIOOHBIM, €CTU MOAKII0YeHNe
MECTHOT'0 MUTaHus K YCTPOXCTBAM HEBO3MOXKHO UJIU CUJIBHO 3aTPYLHEHO.

OO0menpuHsTas NIBeTOBasA HIEHTH(GHUKAIIUSA MPOBOTHHUKOB:

e mapa 1: 6e10-CuHss / CUHSS
e mapa 2: 6eyto-opaHkKeBasi/ OpaHKeBas
e mapa 3: 6eJlo-3eneHas / 3eeHast
e mapa 4: 6eno-KopuyHeBasi / KOpuuHeBas

YnakoBka:

Kab6enb FinMark FTP CAT5e 4P 24AWG-2x0.75 power gnmuHod 305M HaMOTaH Ha JIePeBIHHYI0

KaTYIIKy, KOTOpas [IoMellleHa B KapTOHHYI0 KOPOOKY.

C peKoMeHOalusIMU 10 BEIOOPY KaueCcTBeHHOTO Kabesi MOXKHO 03HAKOMUTHCSI B TAHHOM CTAThe.

XapakKTepUCTUKHA

YacTOoTHO3aBHCHMBIE ITapaMeTPhI:

YactoTa, MI'y 5

)

3aryxanue, <ugb/100Mm

>nb
1,0 20,0 2,0
4,0 23,0 4,1
8,0 24,5 5,8
100 250 6,5
16,0 250 8,2
20,0 250 9,3
250 243 10,4
31,25 23,6 11,7
62,5 21,5 17,0
100,0 20,1 22,0
XapakTepUCTUKH:

NEXT, DELAY, PS-NEXT, ELFEXT, PS-ELFEXT,

>nb
65,3
56,3
51,8
50,3
47,2
45,8
44,3
42,9
38,4
35,3

OCHOBHBIE IJIEKTPHYECKHE XapaKTePUCTHKH

Nmnenanc ( OMm)

ComnpoTuBneHne Mo nocTosHHOMY TOKy (Om/100 M)

CKOpOCTb PacIpoCTPaHeHUS

<HC
570
552
547
545
543
542
541
540
539
538

>nb
62,3
53,3
48,8
47,3
44,2
42,8
41,3
39,9
35,4
32,3

>nb
63,8
51,8
45,7
43,8
39,7
37,8
35,8
33,9
27,9
23,8

100+15
=< 9,38

0,68xc

>1b
60,8
48,8
42,7
40,8
36,7
34,8
32,8
30,9
24,9
20,8
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MexaHHYECKHE XapaKTEePUCTHKH Kabesi

Martepuasn npoBogHUKaA

N3onsius npoBOgHAKA

I/I3OJ'[I/IpOBaHHBIe IIPOBOOHUKHU

LBeT
HoMuHanpHLIN gUaMeTp MPOBOJHUKA
IIapameTpsl (MM)
IIPOBOTHUKOB
3/IeKTPONHTAHHS Conpotusnenue (Om/100 M)
[U3IeKTPUK

HomuHambHBIM IaMeTp IPOBONHUKA B

U307IA1uN (MM)

TeMnepaTypHBIU gUana3oH

MuHUMaNbHBIYA paguyc u3ruba

Pacrtarusatomee ycunue, H
Bec B ynakoBke, KT

Fabaputusie pa3meps! HIxBx][], MM

nHcTtamsanuy, °C
pabounii, °C

BO BpeMs MOHTaxa
(DMHaAMUYECKUH)

II0CJIe MOHTaxa
(IOCTOSTHHBIN)

Me[Has IIPOBOJIOKA
ouameTpoM 0.51 MM
(24 AWG)

MIOJIUITUJIEH, TUAMETP
npoBogHUKa B ulonguuu 0,98
MM

OBa MEOHBIX ITIPDOBOOTHUKA

YepHBIU U KPACHBIU
0,75 (7x0,25)

<5,0

nonustuineH (PE)
1,6

-10...+60
-30...+60

> 8 X muameTpoB Kabenst

= 4 X nuaMeTpoB Kabess

< 85
17,76
370x370x315
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